
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУЕ ISIIISIПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, j 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от s’&TTxC—

КАРАР
№

О внесении изменений в Состав общественной жилищной комиссии 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 20.05.2020 №409

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления 
Высокогорского муниципального района, Исполнительный комитет 
Высокогорского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 «Состав общественной жилищной комиссии при 
исполнительном комитете Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 20.05.2020 № 409 «Об утверждении 
Положения и состава общественной жилищной комиссии» (с внесенными 
изменениями от 08.02.2021 №157) следующие изменения:

1) Вывести из состава общественной жилищной комиссии Архипова В.Д., 
Валиеву Г.А.;

2) Ввести в состав общественной жилищной комиссии:
а) Тазиева Ильдара Ильгизаровича - начальник юридического отдела Совета 

района (по согласованию);
б) Абубакирова Альфия Искандаровна - заведующий сектором службы по 

опеке и попечительству МКУ «Исполнительный комитет Высокогорского 
муниципального района» (по согласованию);

в) Мингазова Салавата Маратовича - председатель МКУ «Палата 
имущественных и земельных отношений Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан» (по согласованию);

г) Шайдуллину Любовь Анатольевну - делопроизводитель производственног 
маркетингового отдела Управления сельского хозяйства и продовольствия МСХиП 
РТ(по согласованию).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в информационное 
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

, и на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу|: 

.

http://vysokaya- 
gora.tatarstan.ru/

http://pravo.tatarstan.ru

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru


3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя исполнительного комитета Высокогорского муниципального района*
Р. Ф .Хакимуллина.

ЮЛ»
KOI

о
JAPCTAH

И.о. руководителя исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района Д.Ф.Шайдуллин



Приложение №2
zSl высп°^ЬНЫЙ ?ой

Состав J

общественной жилищной комиссии
Е и

Ф.И.О. Должность

Хакимуллин Р.Ф. заместитель руководителя исполнительного комитета 
района, председатель комиссии

Хуснутдинов А.М. начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 
Исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района, заместитель председателя 
комиссии

Шумкова Л.Н. заведующий сектором по учету и распределению жилья 
отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 
исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района, секретарь комиссии

Тазиев И.И. начальник юридического отдела Совета района (по 
согласованию)

Минаева Г.Р. начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости и социальной защиты 
Республики Татарстан в Высокогорском 
муниципальном районе (по согласованию)

Сабитов Р.Ф. руководитель Высокогорского участка республиканского 
государственного унитарного предприятия «Бюро 
технической инвентаризации» (по согласованию)

Абубакирова А.И. заведующий сектором службы по опеке и
попечительству МКУ «Исполнительный комитет 
Высокогорского муниципального района» (по 
согласованию)

Чапурин С.М. начальник Отдела по делам молодежи и спорту 
исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района(по согласованию)

Ганиев И.Ф. оперуполномоченный группы ЭБиПК ОМВД России по } 
Высокогорскому району, капитан полиции (по 
согласованию)

Мингазов С.М. председатель МКУ «Палата имущественных и земельных 
отношений Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан» (по согласованию)

Шайдуллина Л.А. делопроизводитель производственно-маркетинговый
отдела Управления сельского хозяйства и 
продовольствия МСХиП РТ (по согласованию)


